
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@istruzione.it - roic816004@pec.istruzione.it   

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

 

Prot. (v. segnatura)                                               Data (v. segnatura) 

 

AI DOCENTI   

MILAN SARA, PASQUALETTO CESARE,  

PUOZZO SABRINA, TIETTO LORIS 

SCUOLA SECONDARIA I° GRADO 

 e p. c. a tutti i docenti 

LORO SEDI 

 

OGGETTO: COMMISSIONE VALUTAZIONE COMPITO AUTENTICO UDA NAVIGARE SICURI – 

EDUCAZIONE CIVICA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 165 del DPR 16 aprile 1994, n. 297;  

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, in particolare l’art. 21;  

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni scolastiche”;  

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, con particolare riferimento agli Artt. 4, 5, 17 e 25;  

VISTO il D.P.R. n. 89 del 20 marzo 2009 “Revisione dell'assetto ordinamentale, organizzativo 

e didattico della scuola dell'infanzia e del primo ciclo di istruzione ai sensi dell'articolo 64, 

comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 6 agosto 2008, n. 133”;  

VISTA la L. 107 del 13 luglio 2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

VISTO il D.P.R. n. 60 del 13 aprile 2017 “Norme sulla promozione della cultura umanistica, 

sulla valorizzazione del patrimonio e delle produzioni culturali e sul sostegno della creatività, 

a norma dell’art, 1, commi 180 e 181, lettera g), della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il curricolo di Educazione Civica che prevede l’UDA Navigare Sicuri con valutazione 

del Compito Autentico realizzato dai ragazzi al fine della pubblicazione dei prodotti meglio 

realizzati; 

CONSIDERATO che risulta necessario costituire una Commissione per la valutazione dei 

prodotti realizzati dai ragazzi delle classi terze;  

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@istruzione.it
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/


  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@istruzione.it - roic816004@pec.istruzione.it   

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

 

VERIFICATI i titoli professionali e culturali posseduti ed acquisite le disponibilità da parte degli 

interessati a far parte della Commissione per la valutazione degli elaborati;  

DETERMINA 

la commissione per la valutazione degli elaborati Navigare Sicuri risulta costituita dai 

seguenti 5 membri:  

Dirigente Scolastica Dott.ssa Giulia Corso Presidente commissione 

Referente 

Educazione Civica   

Prof.ssa Puozzo Sabrina Membro commissione 

Animatore Digitale Prof. Tietto Loris Membro commissione 

Docente di Lettere Prof.ssa Milan Sara Membro commissione 

Docente di Musica Prof. Pasqualetto Cesare Membro commissione 

 

COMPITI DELLA COMMISSIONE: 

1. La valutazione dei prodotti a cura dei singoli membri della commissione 

avverrà prima in forma individuale tramite l’analisi del singolo prodotto 

realizzato e la compilazione del modulo di valutazione dei 7 video 

raggiungibili tramite link sottostante " Educazione Civica - UDA - Navigare 

Sicuri - 23/24_ Votazione Video"  
Link modulo: https://forms.gle/VcSCZ6HbWMyudTif8 

2. La Commissione si riunirà in data venerdì 1marzo p. v. alle ore 14:30 presso la 

sede centrale piazza Marconi Badia Polesine per discutere circa gli esiti 

ottenuti dalle valutazioni dei singoli membri e stilare la graduatoria al fine di 

pubblicare nel sito istituzionale i primi tre elaborati in posizione utile. 
 

Ringrazio della collaborazione, distinti saluti.                                                                        

          La Dirigente Scolastica 

                                                                                           Dott.ssa Corso Giulia 

Firma autografa omessa ai sensi                      

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@istruzione.it
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/
https://forms.gle/VcSCZ6HbWMyudTif8

